

Eltjener-Elektronik ApS
Bohrsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 86 63 57 12

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Lars Thinghuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltjener-Elektronik ApS Bohrsvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 56 99
	CVR-nr.: 86 63 57 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thinghuus Petersen Lars Thinghuus
Direktion	Lars Thinghuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af elektriske komponenter og dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.289.205 kr. mod 2.988.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.761 kr. mod 366.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.289.205	2.988.821
1 Personaleomkostninger	-2.103.788	-2.347.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.109	-7.110
Driftsresultat	178.308	634.399
Andre finansielle indtægter	113.615	106.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-270.451
Resultat før skat	290.735	470.676
3 Skat af årets resultat	-63.974	-104.518
Årets resultat	226.761	366.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	227.000	370.000
Disponeret fra overført resultat	-239	-3.842
Disponeret i alt	226.761	366.158

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.743	21.851
Materielle anlægsaktiver i alt	14.743	21.851
Anlægsaktiver i alt	14.743	21.851
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	146.761	179.549
Varer under fremstilling	376.069	485.633
Varebeholdninger i alt	522.830	665.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.595	506.115
Andre tilgodehavender	28.545	58.573
Periodeafgrænsningsposter	6.142	4.283
Tilgodehavender i alt	606.282	568.971
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.676.352	1.583.784
Værdipapirer i alt	1.676.352	1.583.784
Likvide beholdninger	1.062.398	1.900.953
Omsætningsaktiver i alt	3.867.862	4.718.890
Aktiver i alt	3.882.605	4.740.741

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.785.618	2.785.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	227.000	370.000
Egenkapital i alt	3.162.618	3.305.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.243	4.807
Hensatte forpligtelser i alt	3.243	4.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.120	273.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.512	758.837
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.267	82.959
Anden gæld	418.845	314.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.744	1.430.077
Gældsforpligtelser i alt	716.744	1.430.077
Passiver i alt	3.882.605	4.740.741

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.785.857	370.000	3.305.857
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239	227.000	226.761
	150.000	2.785.618	227.000	3.162.618

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.924.944	1.968.098
Pensioner	132.390	328.694
Andre omkostninger til social sikring	46.454	50.520
	2.103.788	2.347.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.279
Andre finansielle omkostninger	1.188	232.172
	1.188	270.451
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.538	95.128
Årets regulering af udskudt skat	-1.564	0
Regulering af tidligere års skat	0	9.390
	63.974	104.518
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	287.204	452.204
Afgang i årets løb	0	-165.000
Kostpris 31. december 2023	287.204	287.204
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-265.353	-423.243
Årets afskrivninger	-7.108	-7.110
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	165.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-272.461	-265.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.743	21.851

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier mv.	<u>1.676.352</u>	<u>1.583.784</u>
	<u>1.676.352</u>	<u>1.583.784</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.676.352</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>92.568</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ete - Pl Holding Aps, CVR-nr. 37890006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lars Thinghuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Thinghuus

Direktør

ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:36:38

Underskrevet med MitID



Lars Thinghuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Thinghuus

Bestyrelsesmedlem

ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:36:38

Underskrevet med MitID



Peter Thinghuus Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Thinghuus Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 357fd9d6-2064-431b-9ff2-a6161086a678

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 10:33:56

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 15:52:04

Underskrevet med MitID



Lars Thinghuus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Thinghuus

Dirigent

ID: b8bbf02d-10c2-4e04-83b7-7d66b55350a8

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:15:00

Underskrevet med MitID

